
2015/3 Būrėja 36 2015/3 Būrėja 37

PATARIMAI

Netgi apkeliavę visą pasaulį, nerasite žmogaus, kuris neno-
rėtų būti laimingas. Kas yra laimė? Kiekvienas ją suvokia sa-
vaip. Tai – abipusė meilė, turtai, gera sveikata, o gal viskas 
kartu. Privilioti Fortūną į savo kiemą įmanoma, reikia tik ži-

nių ir praktikos. Sukaupta patirtimi, padedančia tapti klestin-
čiais, mylimais ir turtingais, dalijasi psichoanalitikė, aiškiaregė 

bei ekstrasensė Gerda Red. 

Organizuojate kursus, kurių metu mokote žmones, kaip 
prisikviesti meilę, pinigus ir sėkmę. Iš kur sėmėtės žinių? 
Okultika susidomėjau ankstyvoje paauglystėje. Su kortų pa-
sauliu supažindino tėvo sesuo, o su astrologija – jo motina. 
Reikiamų žinių įgijau bendraudama su ezoterikais iš viso pa-
saulio, važinėdama į įvairius seminarus, dalyvaudama fo-
rumuose. Mano gyvenimo misija – perduoti patirtį ir pa-
ruošti būsimus būrėjus ateities kartoms. Malonu sutaiky-
ti susipykusias poras, magiškais ritualais pagerinti kieno 
nors materialinę padėtį, prišaukti į gyvenimą visoke-

riopą sėkmę. Į aiškiaregystės seansus at-
ėję asmenys prašo išmokyti šio ama-

to. Žmones traukia anapusinis 
pasaulis, jiems smalsu praverti 
jo duris. Kai yra mokinių, visuo-
met atsiranda ir mokytojas. Kur-
sus organizuoju visoje Lietuvoje 
bei kai kuriose užsienio šalyse: 
Vokietijoje, Anglijoje ir Rusijoje. 

Ko į ezoterikos mokslus atėję žmo-
nės tikisi išmokti? Ar jų lūkesčiai su-
tampa su realybe?
„Mokytis“ ir „išmokti“ – dvi skirtin-
gos sąvokos. Išmokti pavyksta ne vi-
siems, tačiau esu išleidusi daug pro-
fesionalių ir talentingų būrėjų. Prisilie-
tę prie nuostabaus magijos pasaulio, 
žmonės nori gilinti naujai atrastą ta-
lentą ne vienus metus. Jau po poros 
mėnesių teorijos mokymosi pradeda-

me praktikuotis – vieni kitiems burti, prog-
nozuoti ateitį. Žmonėms praktiniai užsiėmimai 
labai įdomūs. Jie skatina judėti pirmyn ir siekti 
geriau pažinti ezoterikos pasaulį. 

Tiesa, kad moterys pasižymi stipres-
nėmis magiškomis galiomis negu vy-
rai?
Nemanau. Tiek moterys, tiek vyrai sėk-
mingai užsiima okultinėmis praktikomis. 
Paprasčiausiai moterų ezoterikos pasauly-
je daugiau. Nors tai priklauso nuo šalies. 
Pavyzdžiui, Ukrainoje ir Izraelyje daugiau 
ezoterikų vyrų. 

Ar reikia turėti ypatingų gebėjimų, 
norint išmokti prisivilioti sėkmę? 
Galbūt tą geba kiekvienas, įgijęs 
reikiamų žinių? 
Jeigu turima užtektinai noro, kantry-
bės ir užsispyrimo, visko įmanoma iš-
mokti. Svarbiausia – tinkama moty-
vacija. Įsisavinus pageidaujamas ži -
nias, privalu laikytis etikos kodekso. 
Kiekvienas ritualas turi tam tikrų tai-
syklių, todėl reikia paisyti jų eilišku-
mo ir atsižvelgti į Mėnulio kalendo -
rių. Būrėjui svarbios ne tik tiesioginės 
ezoterinės žinios, bet ir puiki retori-
ka, psichologijos išmanymas. Tam ir 
esu, kad žmones ne mokyčiau, o iš-
mokyčiau. 

Ar galima burti vaikams?
Nevalia burti jaunesniems nei 12 m. vai-
kams, nes jie dar susiję su motina ener-
getine virkštele. Norint ką nors sužinoti 
apie vaiko likimą, buriama per motiną. 
Žinoma, yra išskirtinių atvejų, tarkime, 
ligos, kai elgiamasi kitaip.

rūpimus klausimus. Kai ją išgersite, puodelį 
pasukite tris kartus prieš laikrodžio rodyklę 
sakydami: „Hax verticaline, pax Fantas ma-
robum, max destinatus, veida porol.“ Tuo-
met laikydami už ąselės apverskite puode-
lį ant lėkštutės. Tirščiai, likę puodelyje, vis-
ką atskleis apie besiburiantį žmogų, o atsi-
dūrę lėkštutėje – apie jo aplinką. Būrimas iš 
kavos tirščių rodo, kas jau vyksta arba greitu 
metu vyks. Taigi metas analizuoti, ką byloja 
kavos tirščiai. Jie formuoja reikšmingus sim-
bolius, skirstomus į keturias grupes: gyvie-
ji ženklai (augalai, gyvūnai ir žmonės), skai-
čiai bei raidės, grafinės reikšmės (taškai, lini-
jos, Zodiako ženklai, dangaus kūnai, plane-
tų simboliai) ir bendrieji simboliai. Pastarų-
jų reikšmę suprasite pagal individualią situa-
ciją, ramybės neduodančius klausimus ir uni-
versalų simbolių aiškinimą. Pavyzdžiui, kry-
žius reiškia mirtį arba sunkumus, širdelės – 
meilę, saulė – džiaugsmą, angelas – meilę ir 
gėrį. Galima išskaityti net vardus arba atpa-
žinti tam tikrus portretus. 

Galbūt rasti atsakymą į rūpimą klausi-
mą gali padėti kortos?
Gali, tik jokiu būdu ne pramoginės, naudoja-
mos žaidimams. Jomis buria tik čigonai. Šios 
kortos neturi simbolikos ir negali atskleisti, kas 
laukia žmogaus. Jeigu kas nors tokiomis siūlys 
išburti, galite būti tikri, kad liksite apkvailinti. 
Apie būrimo kortas taip pat reikia žinoti keletą 
dalykų. Jų nevalia skolinti ir liesti svetimiems. To-
mis pačiomis kortomis negalima burti saviems 
ir svetimiems. Susidėvėjusios kortos privalo būti 
sudeginamos. Būrimo kortomis nevalia žaisti – 
tuomet žaisite savo ir kitų žmonių likimais. 

Kaip dažnai galima burtis? 
Nors ir kiekvieną dieną. Veiksmingiausiai in-
formacija pateikiama per žmogaus, kuriam 
buriama, gimtadienį. Taip pat nuo gruodžio 
iki sausio vidurio. Tačiau reikia turėti omeny-
je, kad būrimai atima energijos. Mažai tikrų 
būrėjų gali pasigirti sklandžiu ir lengvu gy-
venimu. Dauguma yra netekę ko nors bran-
gaus, be to, ir patys gyvena ne per ilgiausiai. 
Besiburiantis žmogus nieko neaukoja, tik at-
randa. Aukojasi tik tas, kuris buria. 

Jūratė Šeškevičiūtė

Kaip būtimylimiems, 
turtingiems ir

lydimiems sėkmės?

Meilei priviliotiTai – aktualiausia tema, tad kasdien tenka kon-sultuoti žmones meilės klausimais. Įdomu tai, kad vis dažniau kreipiasi vyrai. Jie būna itin prislėg-ti, kai juos palieka ilgametės partnerės. Bran-daus amžiaus moterys neretai užsigeidžia pra-dėti naują gyvenimą ir ryžtasi palikti sutuoktinį. Tuomet dažnai skuba į jaunesnio vyro glėbį. No-rint išsaugoti meilę, svarbu ją kurstyti ir puoselė-ti. Svarbiausia, kad partneriai išliktų individua-lybėmis, siektų savo tikslų ir tobulėtų. Tik tuomet vienas kitam bus įdomūs. Taip pat reikia atsikra-tyti konservatyvumo ir nebijoti geidulio, išsilais-vinti bei tobulėti seksualiniame gyvenime. Part-neriai turi vienas kitą intriguoti, atrasti bendrų pomėgių, pavyzdžiui, kartu keliauti. Galima pa-sitelkti magiškus patarimus meilei stiprinti:• Miegamajame turėtų būti kuo daugiau rožinės ir raudonos spalvų.
• Dvigulės lovos čiužinys turi būti vientisas, o ne iš dviejų dalių – toks skleidžia išsiskyrimo energiją.• Valgant kartu su partneriu, atsisėsti vienas priešais kitą.

• Išsimaudžius šluostytis tuo pačiu rankšluosčiu ir niekam kitam jo neduoti. 

Ką reikėtų daryti, norint pritraukti į gy-
venimą pinigus, sėkmę ir meilę?
Visų pirma reikia įsidėmėti, kad sėkmę viso-
se gyvenimo srityse pritraukia teigiamas mąs-
tymas. Siekiant į gyvenimą privilioti pinigus, 
meilę ir sėkmę, pasitelkiamos specialios žva-
kės bei mandalos. Galima išmėginti papras-
tus, bet veiksmingus ritualus. 

Kiek sėkmei visose gyvenimo srityse 
svarbūs paties žmogaus nusiteikimas 
ir tikėjimas? Galbūt be jų neveikia ir jo-
kie magiški ritualai? 
Žmogus – savo likimo kalvis, būrėjas – tik įran-
kis, nukreipiantis reikiama linkme ir nurodan-
tis, kokių veiksmų būtina imtis, norint pasiekti 
trokštamą rezultatą. Žmogaus tikėjimas ir įdė-
tos pastangos daro tikrus stebuklus. 

Pinigams prišaukti
Norint, kad niekada nestigtų pinigų, pir-

miausia reikia įsisąmoninti, kad pinigai 

nėra tikslas, o tik priemonė jam pasiekti. 

Naudinga susitvarkyti savo piniginę – visos 

kupiūros turi būti sudėtos tvarkingai. 

Verta įsidėmėti šiuos patarimus:

• Virtuvėje po staltiese visada turėtų 

būti pinigų.
• Skolą atiduoti smulkiomis kupiūromis.

• Pinigus imti kaire, o atiduoti dešine 

ranka.
• Neskolinti pinigų nusileidus saulei ir sek-

madienį bei pirmadienį – gali negrąžinti. 

Skolintis tik iki vidurdienio, o pirmadie-

niais apskritai to vengti. 
• Nedėti ant stalo kepurės ir pirštinių – 

pinigai pabėgs. 
• Nesėdėti ant stalo – skursite.

Kokias pagrindines klaidas, atbaidančias 
turtus, meilę ir sėkmę, daro žmonės? 
Pasisekimą meilės, finansų srityje ir apskritai 
laimę gyvenime atbaido neigiamos emocijos, 
ypač pavydas ir pyktis. Norėdamas pasipelny-
ti kito sąskaita arba pakenkti, žmogus paken-
kia ir pats sau. 

Sakoma, kam sekasi meilės srityje, nesi-
seka piniginiai reikalai, ir atvirkščiai. Ar 
tai iš tiesų nesuderinami dalykai? 
Nepritarčiau nuomonei, kad tam, kam seka-
si meilės srityje, negali sektis finansų srityje, ir 
atvirkščiai. Yra sėkmingųjų ratas. Tai – žmonės, 
kurie geba atsirasti tinkamu laiku tinkamoje vie-
toje. Jiems sekasi viskas. Svarbiausia – tikėti sa-
vimi ir nebijoti rizikuoti. Tai padės pasiekti tai, 
ko trokštate, ir suderinti iš pirmo žvilgsnio ne-
suderinamus dalykus. 

Ar galima išmokti sėkmę prišaukti ne tik į 
savo, bet ir į aplinkinių gyvenimus?
Žinoma, kad galima to išmokti. To ir mokau 
savo organizuojamuose kursuose. Didžiausia 
laimė – padėti kitiems.

Jeigu žmogui niekur nesiseka, ar jam gali 
padėti vien magija, jei pats neįdeda jo-
kių pastangų? 
Magija gali padėti, tik dažnai žmonės ja per vė-
lai susidomi. Pavyzdžiui, ateina netekę meilės 
ir prašo sugrąžinti partnerį, kai šis jau daugiau 
nei metus išėjęs... Yra ritualų, amuletų ir kitų 
priemonių, galinčių sutaikyti mylimuosius, iš-
spręsti materialines problemas, padėti profe-
sinėje srityje, bet ir jie pavaldūs laikui. Būtina 
prisiminti, kad žmogus pats vairuoja savo liki-
mo laivą, todėl sėdėti laukiant, kada papūs pa-
lankus vėjas, būtų kvaila. 

Kokius burtus galima išmėginti siekiant 
praskleisti ateities šydą bei sužinoti, kas 
laukia meilės, finansų srityse ir kt.?
Galima išmėginti burtus su kavos tirščiais. Rei-
kia paimti porcelianinį puodelį su lėkštute. Į jį 
įdėti du šaukštelius kuo rupiau maltos kavos ta-
riant: „Fexitur et patricam explinabit tornare.“ 
Tada užpilti karštu vandeniu, bet jokiu būdu 
nemaišyti, negardinti cukrumi, pienu arba grie-
tinėle. Geriant kavą, susikaupti ir mąstyti apie 

N
uo

tr
au

ka
 G

re
to

s S
ka

ra
iti

en
ės

2015/3 Būrėja 36 2015/3 Būrėja 37


